
 

 

W dniach od 29 listopada do 3 grudnia 2021 roku szkolenie na Malcie w ramach projektu  

„Międzynarodowa mobilność kadry edukacji szkolnej” finansowanego z Programu 

Operacyjnego WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ, odbywała nauczycielka języka angielskiego - 

pani Marta Jackiewicz. Kurs o nazwie „Empowerment in ICT Skills - Making Use  

of Technology Tools”. 

Zajęcia prowadzone były przez Panią Robertę Basarboleva. Zajęcia odbywały się w szkole 

Executive Training Institute w miejscowości St. Julian’s.  

 

Głównym celem kursu było podniesienie i rozwinięcie kompetencji w zakresie stosowania 

nowoczesnych technologii w codziennej pracy nauczyciela. Pani Roberta przekazała wiedzę 

w sposób niezwykle przystępny, a zajęcia prowadziła w bardzo zróżnicowany sposób.  

W przeważającym stopniu opierały się na praktycznym zastosowaniu stron internetowych, 

blogów, programów i aplikacji.  

 

Podczas kursu nasza nauczycielka uczyła się jak projektować blog i używać go w pracy  

z uczniami, jak projektować i prowadzić stronę internetową, jak zaprojektować awatar, jak 

samodzielnie stworzyć komiks i używać go na zajęciach, jak edytować film lub chociażby 

nagrać film z instrukcjami dla ucznia, dotyczącymi tworzenia własnej aplikacji  

w LearningApps.  

 

Zajęcia prowadzone były w języku angielskim, a każda z kursantek pochodziła z innego kraju: 

Francja, Chorwacja, Malta, Polska.  

 

Udział w projekcie Erasmus+ (POW ER) wpłynął na rozwój kompetencji językowych, 

kompetencji dotyczących obsługi narzędzi cyfrowych oraz relacji społecznych.  

 

Dzięki udziałowi w mobilności nasza nauczycielka zdobyła kolejne cenne umiejętności 

cyfrowe, niezwykle przydatne w pracy współczesnego nauczyciela. Pobyt wśród osób 

angielskojęzycznych podniósł umiejętności językowe oraz zdolności pracy w grupie  

i nawiązywania relacji z nowymi ludźmi. Podczas wspólnego kursu uczestniczki wymieniały 

się doświadczeniami i informacjami na temat swoich krajów, systemów edukacyjnych oraz 

kultur. Nasza nauczycielka także promowała Polskę, Podlasie i Białystok.  

 

Po tygodniowym kursie Pani Marta Jackiewicz otrzymała certyfikat potwierdzający nabytą 

wiedzę i umiejętności oraz złożyła indywidualny raport z wyjazdu w systemie MOBILITY 

TOOL online.  

 

Po zajęciach kursowych uczestnicy kursu mogli poświęcić czas na zwiedzanie Malty, 

próbowanie lokalnych smaków oraz poznawanie kultury.  

 

ETI zaproponowało kursantom dwie wycieczki zorganizowane: do Valetty i do Mdiny  

z bardzo ciekawie prowadzącym Panem przewodnikiem. Pozostałe miejsca można było 

odwiedzić samodzielnie.  

Wyjazd był pełen niezwykle cennych doświadczeń i niezapomnianych wrażeń. 


